



IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE.

A empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES - ME com sede à AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE, CENTRO, Nº 432, LOJA 3, SOLONÓPOLE, CEARÁ. Telefone (88) 9 8183-8212 CNPJ/MF 25.280.971/0001-63, inscrição Estadual 06.537527-0, propõe ao Município de Solonópole o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico Nº 2022.06.28.01-SRP, conforme segue:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.

| LOTE 01 | | | | | | |
|-----------------------------|---|-------|---------|--------|-----------|---------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 01 | Receituário de Controle Especial- 2 vias- bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |
| 02 | Agendamento com Psiquiatra – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 50 | R\$ 2,04 | R\$ 102,00 |
| 03 | Orientação Acompanhamento com Psiquiatra – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 2,11 | R\$ 84,40 |
| 04 | Cartão (Papel AP 60 KG) | UNID | PRÓPRIA | 600 | R\$ 1,43 | R\$ 858,00 |
| 05 | Ficha de Admissão – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 10 | R\$ 10,78 | R\$ 107,80 |
| 06 | Receituário Comum – Tamanho A5- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 5,10 | R\$ 408,00 |
| 07 | Atestado – Tamanho A5- Bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 5,10 | R\$ 408,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE: | | | | | | R\$ 2.733,20 |

| LOTE 02 | | | | | | |
|---------|-----------|------|-------|--------|---------|---------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – Nº432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000
E-mail: solgrafica@outlook.com
(88) 99930.0094

| | | | | | | |
|----|--|-------|---------|-------|-----------|---------------|
| 01 | Termo de Responsabilidade- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 02 | Receituário de Controle Especial – 2 vias – Bloco c / 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 5,10 | R\$ 1.530,00 |
| 03 | Relação de Exames – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 180 | R\$ 10,80 | R\$ 1.944,00 |
| 04 | Solicitação de Transporte de Paciente – Bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 05 | Receituário Comum- tamanho A5 Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 2.600 | R\$ 5,10 | R\$ 13.260,00 |
| 06 | Serviço de Pronto Atendimento – Bloco c/ 100FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 1.400 | R\$ 10,80 | R\$ 15.120,00 |
| 07 | Boletim de Produção Ambulatorial – Bloco c/100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 240 | R\$ 10,80 | R\$ 2.592,00 |
| 08 | Controle de Transferência – Bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 8,40 | R\$ 504,00 |
| 09 | Ficha de BPA – Bloco c/100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 10 | Folha de Evolução | BLOCO | PRÓPRIA | 180 | R\$ 8,40 | R\$ 1.512,00 |
| 11 | Laudo médico para solicitação – bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 12 | Folha de anamnese (hospitalar) - c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 13 | Laudo para solicitação de autorização hospitalar- bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 14 | Folha sumário de internamento- bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 15 | Folha de recém nascido – bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |



Gráfica

causando a melhor impressão

236

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME

CNPJ:25.280.971/0001-63

| | | | | | | |
|----|---|-------|---------|--------|-----------|--------------|
| 16 | Ficha de Exames (Resultados) – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 17 | Ficha de Referência – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 10,80 | R\$ 2.160,00 |
| 18 | Radiologia – Identificação do Paciente – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 180 | R\$ 5,10 | R\$ 918,00 |
| 19 | Ficha de Controle de Medicamentos – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 20 | Orientação laboratorial de patologia clínica – Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 5,10 | R\$ 612,00 |
| 21 | Ficha de cadastro modo hospitalar e transferência - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 8,40 | R\$ 1.008,00 |
| 22 | Serviço reprodução de Xerox | BLOCO | PRÓPRIA | 20.000 | R\$ 0,20 | R\$ 4.000,00 |
| 23 | Atestado - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 280 | R\$ 5,10 | R\$ 1.428,00 |
| 24 | Folha de prescrição médica – relatório de enfermagem – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 9,40 | R\$ 940,00 |
| 25 | Receituário Azul – Bloco Numerado c/ 50 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |
| 26 | Receituário interno de controle especial - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |
| 27 | Troca de plantão - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 140 | R\$ 5,10 | R\$ 714,00 |
| 28 | Partograma – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 29 | Boletim de atendimento externo pequena cirurgia - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – N°432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME

CNPJ:25.280.971/0001-63

237

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|-------|---------|-----|-----------|----------------------|
| 30 | Mapa de dietas – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 8,50 | R\$ 510,00 |
| 31 | Plano terapêutico e tratamentos - 2 vias- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 10,81 | R\$ 1.081,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE: | | | | | | R\$ 60.000,00 |

| LOTE 03 | | | | | | |
|---------|---|-------|---------|--------|-----------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | Receituário de Controle Especial – 2 vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 800 | R\$ 5,10 | R\$ 4.080,00 |
| 2 | Ficha Ginecológica – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 3 | Ficha GAL – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 4 | Ficha de BPA – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 5 | Boletim Diário da Saúde Bucal – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 10,80 | R\$ 1.080,00 |
| 6 | Ficha de Atendimento Diário da estratégia saúde da família– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 180 | R\$ 8,40 | R\$ 1.512,00 |
| 7 | Requisição de Mamografia – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 8,40 | R\$ 1.680,00 |
| 8 | Receituário Azul – Bloco Numerado c/ 50 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 260 | R\$ 5,10 | R\$ 1.326,00 |
| 9 | Receituário Comum - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 2.600 | R\$ 5,10 | R\$ 13.260,00 |
| 10 | Cadastro Nacional de Usuário Domicílio (Dados Cadastrador) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 8,40 | R\$ 1.008,00 |
| 11 | Cadastro Nacional de Usuário e Domicílios (Dados Pessoais) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 180 | R\$ 8,40 | R\$ 1.512,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – Nº432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

238

| | | | | | | |
|----|---|-------|---------|-----|-----------|--------------|
| 12 | Ficha de Atendimento geral ESF – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 140 | R\$ 8,40 | R\$ 1.176,00 |
| 13 | Folha de Evolução (ESF) – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 10,80 | R\$ 3.240,00 |
| 14 | Ficha de acompanhamento das Atividades dos Agentes de Saúde – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 280 | R\$ 10,80 | R\$ 3.024,00 |
| 15 | Ficha de Anamnese Bucal – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 10,80 | R\$ 2.160,00 |
| 16 | Ficha de Referência Odontológica – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 10,80 | R\$ 1.080,00 |
| 17 | Ficha de Referência – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 600 | R\$ 8,40 | R\$ 5.040,00 |
| 18 | Acompanhamento de Hipertenso – Bloco c/ 100 FLS - | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 19 | Ficha A – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 10,80 | R\$ 864,00 |
| 20 | Requisição de Exame Citopatológico – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 10,80 | R\$ 1.296,00 |
| 21 | Relação de Exames de Prevenção – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 22 | Boletim Diário CEO (Periodontia) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 23 | Boletim Diário CEO (Endodontia) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 24 | Boletim Diário CEO (Cirurgia) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 25 | Acompanhamento das Gestantes – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 30 | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |
| 26 | Acompanhamento de Diabéticos – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 30 | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – Nº432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

| | | | | | | |
|----|--|-------|---------|--------|-----------|---------------|
| 27 | Acompanhamento de Pessoas com Haseníase – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 28 | Acompanhamento de Pessoas com Tuberculose – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 29 | Ficha Perinatal – Bloco c/ 100 Folhas – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 30 | Guia de Remessa – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 8,40 | R\$ 1.680,00 |
| 31 | Laudo para Solicitação / Autorização de Procedimentos Ambulatorial (APAC) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 32 | Ficha D – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 33 | Serviços de Reprodução (Xérox) | UND | PRÓPRIA | 60.000 | R\$ 0,20 | R\$ 12.000,00 |
| 34 | Encadernação | UND | PRÓPRIA | 500 | R\$ 3,00 | R\$ 1.500,00 |
| 35 | Ficha do e-sus (cadastro individual) Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 500 | R\$ 12,00 | R\$ 6.000,00 |
| 36 | Ficha do e-sus (cadastro domiciliar) Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 10,50 | R\$ 3.150,00 |
| 37 | Ficha do e-sus atendimento individual bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 500 | R\$ 12,00 | R\$ 6.000,00 |
| 38 | Ficha do e-sus atendimento odontológico individual bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 11,50 | R\$ 2.300,00 |
| 39 | Ficha do e-sus de atividade coletiva bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 12,00 | R\$ 720,00 |
| 40 | Ficha do e-sus de procedimentos bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 11,40 | R\$ 3.420,00 |
| 41 | Ficha do e-sus de visita domiciliar e territorial bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 400 | R\$ 12,00 | R\$ 4.800,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – N°432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

240

| | | | | | | |
|----|---|-------|---------|-----|-----------|--------------|
| 42 | Atestado - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 5,10 | R\$ 1.530,00 |
| 43 | Relatório SSA2 – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 8 | R\$ 10,80 | R\$ 86,40 |
| 44 | Consolidado mensal da saúde sexual e reprodutiva– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 10 | R\$ 8,40 | R\$ 84,00 |
| 45 | PMA2C – (Relatório de produção e de marcadores para avaliação complementar)- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 46 | Ficha de referência interna – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 47 | Ficha de puericultura – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 10,80 | R\$ 432,00 |
| 48 | Consultas subseqüentes (puericultura) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 49 | Visita puerperal – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 50 | Reunião da equipe saúde da família– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 51 | Relatório mensal do atendimento ao adolescente na atenção primária – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 52 | Sisprenatal – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 50 | R\$ 8,40 | R\$ 420,00 |
| 53 | PMA2 – (relatório de produção e de marcadores para avaliação) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 54 | Reunião do núcleo de apoio da saúde da família (NASF) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 55 | Ficha de avaliação (Fisioterapia) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – N°432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|-------|---------|-----|-----------|----------------------|
| 56 | Ficha do E-SUS (vacinação) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 8,40 | R\$ 504,00 |
| 57 | Prontuário da família – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 58 | Ficha D (complementar) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 59 | Ações básicas em odontologia (procedimentos) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 60 | Ações básicas em odontologia (procedimentos) – primeira consulta odontológica programática– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 61 | Ficha de registro de atividade diária dos agentes comunitário de saúde – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 10,80 | R\$ 432,00 |
| 62 | Radiograma - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 6,00 | R\$ 720,00 |
| 63 | Ficha de Controle de Medicamentos – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 10,40 | R\$ 624,00 |
| 64 | Relatório mensal do atendimento ao adolescente na atenção primária - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 8,46 | R\$ 507,60 |
| 65 | Satisfação dos usuários frente a visita dos agentes comunitários de saúde | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,60 | R\$ 688,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE: | | | | | | R\$105.000,00 |

| LOTE 04 | | | | | | |
|---------|--|-------|---------|--------|----------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | Cartão (Papel AP 60 KG) | UND | PRÓPRIA | 1.000 | R\$ 1,43 | R\$ 1.430,00 |
| 2 | Controle do Setor de Transporte – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 140 | R\$ 8,40 | R\$ 1.176,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – N°432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

242

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|-------|---------|--------|----------|----------------------|
| 3 | Guia de Remessa – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 30 | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |
| 4 | Bloco de Requisição de Material / Serviços – Bloco c/ 100 FLS – 2 Vias | BLOCO | PRÓPRIA | 30 | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |
| 5 | Ordem de compra/Serviços Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 6 | Capas de Processo | UND | PRÓPRIA | 20.000 | R\$ 0,52 | R\$ 10.400,00 |
| 7 | Bloco de Autorização de Combustível – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 8 | Cópia de Chaves | UND | PRÓPRIA | 60 | R\$ 5,12 | R\$ 307,20 |
| 9 | Serviços de Reprodução (Xérox) | UND | PRÓPRIA | 18.000 | R\$ 0,20 | R\$ 3.600,00 |
| 10 | Encadernação | UND | PRÓPRIA | 200 | R\$ 3,00 | R\$ 600,00 |
| 11 | Termo de responsabilidade de recebimento de E.P.I - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 50 | R\$ 8,40 | R\$ 420,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE: | | | | | | R\$ 19.949,20 |

| LOTE 05 | | | | | | |
|---------|---|-------|---------|--------|-----------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | Carimbo automático liso retangular 4911 | Unid. | PRÓPRIA | 60 | R\$ 37,50 | R\$ 2.250,00 |
| 2 | Carimbo automático liso retangular 4913 | Unid. | PRÓPRIA | 60 | R\$ 40,00 | R\$ 2.400,00 |
| 3 | Carimbo automático liso retangular CNPJ | Unid. | PRÓPRIA | 60 | R\$ 63,00 | R\$ 3.780,00 |
| 4 | Carimbo Automático 303 | Unid. | PRÓPRIA | 40 | R\$ 29,00 | R\$ 1.160,00 |
| 5 | Carimbo Automático 355 | Unid. | PRÓPRIA | 20 | R\$ 32,00 | R\$ 640,00 |
| 6 | Troca de resina 4911 | Unid. | PRÓPRIA | 40 | R\$ 6,30 | R\$ 252,00 |
| 7 | Troca de resina 4913 | Unid. | PRÓPRIA | 40 | R\$ 7,95 | R\$ 318,00 |
| 8 | Troca de resina CNPJ | Unid. | PRÓPRIA | 50 | R\$ 14,00 | R\$ 700,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – N°432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME

CNPJ:25.280.971/0001-63

243

| | |
|----------------------|----------------------|
| VALOR TOTAL DO LOTE: | R\$ 11.500,00 |
|----------------------|----------------------|

| LOTE 06 | | | | | | |
|---------|---|-------|---------|--------|-----------|------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | Boletim Mensal de Vacinas – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 16 | R\$ 10,80 | R\$ 172,80 |
| 2 | Acompanhamento de Fornecimento de (Suplementos) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 10 | R\$ 8,40 | R\$ 84,00 |
| 3 | Aplicação de Vitaminas – Vitamina A – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 10 | R\$ 8,40 | R\$ 84,00 |
| 4 | Acompanhamento das Doenças (Diarréicas) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 12 | R\$ 8,40 | R\$ 100,80 |
| 5 | Controle de estoque e guia de remessa de imunobiológicos– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 6 | Acompanhamento mensal de casos de Hanseníase– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 7 | Acompanhamento de casos de tuberculose – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 8 | Setor de vigilância epidemiologia– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 9 | Investigação de óbito Infantil – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 6 | R\$ 8,40 | R\$ 50,40 |
| 10 | Planilha de Óbito de mulheres em idade fértil – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 11 | Controle de temperatura– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 6 | R\$ 8,40 | R\$ 50,40 |
| 12 | Varicela – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 13 | Hepatite B – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 10,80 | R\$ 43,20 |
| 14 | Hepatite A– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 15 | DTP – Tríplice bacteriana (difteria, Tétano, coqueluche) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – Nº432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME

CNPJ:25.280.971/0001-63

244

| | | | | | | |
|-----------------------------|--|-------|---------|-------|-----------|---------------------|
| 16 | DT – dupla Adulto – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 17 | DT/DTPA/ Dupla adulto e tríplice bacteriana acelular adulto) Gestantes hemingocócica C Conjugada– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 18 | Penta/Dtp/HB/HIB– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 19 | Rota vírus humano/Oral– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 20 | Pneumocócica 10 valente – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 21 | VIP/VOP (seqüencial) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 22 | BCG – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 23 | BCG comunicante (hanseníase) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 24 | Tríplice viral (sarampo, caxumba, rubéola) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 25 | Tríplice viral (sarampo, caxumba, rubéola) – MIF– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 26 | Tríplice viral – homens – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 27 | Cartão espelho (menina) 40 kg Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | UNID. | PRÓPRIA | 2.400 | R\$ 1,15 | R\$ 2.760,00 |
| 28 | Cartão espelho – (menino) 40Kg Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | UNID. | PRÓPRIA | 2.400 | R\$ 1,15 | R\$ 2.760,00 |
| 29 | Resumo diário do serviço antivetorial – Bloco c/ 100 Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 10,77 | R\$ 1.292,40 |
| 30 | Ficha de visita domiciliar Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 9,00 | R\$ 900,00 |
| 31 | Programa de combate da febre amarela e dengue / PCFAD Bloco c/ 100 Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 6 | R\$ 10,60 | R\$ 63,60 |
| VALOR TOTAL DO LOTE: | | | | | | R\$ 9.000,00 |

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – Nº432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

245

| LOTE 07 | | | | | | |
|----------------------|---|-------|---------|--------|-----------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | QUANT. | V.UNIT. | V.TOTAL |
| 1 | Laudo de Inspeção – Autocopiativo – 4 Vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 40,19 | R\$ 4.019,00 |
| 2 | Termo de Apreensão – Autocopiativo – 4 Vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 40,20 | R\$ 4.020,00 |
| 3 | Termo de Interdição – Autocopiativo – 4 Vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 42,50 | R\$ 850,00 |
| 4 | Alto de Infração – Autocopiativo – 4 Vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 42,54 | R\$ 850,80 |
| 5 | Material de Colheita de Amostras – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 13,00 | R\$ 260,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE: | | | | | | R\$ 9.999,80 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 218.182,20 (DUZENTOS E DEZOITO MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS).

1. PRAZO DE ENTREGA: até **05 (CINCO) DIAS**, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇO/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a entrega dos produtos, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos produtos objeto desta licitação.

AV. CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE – N°432 – LOJA 03 – CENTRO – SOLONÓPOLE/CE – CEP:63620-000

E-mail: solgrafica@outlook.com

(88) 99930.0094



causando a melhor impressão

IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME
CNPJ:25.280.971/0001-63

246

Solonópolis, 18 de Julho de 2022.

Ikaro Pinheiro Rodrigues

IKARO PINHEIRO RODRIGUES

RG:2006019015852

25.280.971/0001-63

IKARO PINHEIRO RODRIGUES - ME

Av. Cachoeira Riacho do Sangue, Nº 432
Centro - CEP: 63.620-000

Solonópolis

- Ceará

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO

247

Dependência: MUNICIPIO DE SOLONOPOLE - SAÚDE - (CE)

Licitação: (Ano: 2022/ MUNICIPIO DE SOLONOPOLE / Nº Processo: 2022.06.28.01-SRP)

às 09:02:09 horas do dia 15/07/2022 no endereço RUA DR QUEIROZ-S/N, bairro CENTRO, da cidade de SOLONOPOLE - CE, reuniram-se o Pregoeiro da disputa Sr(a). MARIA MONICA BARBOSA, e a respectiva Equipe de Apoio, designado pelo ato de nomeação, para realização da Sessão Pública de Licitação do Pregão Nº Processo: 2022.06.28.01-SRP - 2022/2022.06.28 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

Lote (1) - LOTE 01 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Proposta |
|-------------------------|--|----------------|
| 12/07/2022 09:57:25:906 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 4.867,60 |
| 14/07/2022 18:20:43:187 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 4.867,60 |
| 14/07/2022 15:17:42:154 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 4.867,60 |
| 13/07/2022 14:04:10:510 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 4.867,60 |
| 14/07/2022 09:54:48:618 | MORGANA MELO DA SILVA | R\$ 900.000,00 |
| 14/07/2022 19:35:05:120 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 4.205,00 |
| 14/07/2022 10:55:05:386 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 4.867,60 |
| 13/07/2022 13:41:13:318 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 4.867,20 |

Lote (2) - LOTE 02 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Proposta |
|-------------------------|--|----------------|
| 12/07/2022 09:57:25:906 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 113.308,80 |
| 14/07/2022 18:20:43:187 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 113.308,80 |
| 14/07/2022 15:17:42:154 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 113.308,80 |
| 13/07/2022 14:04:10:510 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 113.308,80 |
| 14/07/2022 19:35:05:120 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 103.630,00 |
| 14/07/2022 10:55:05:386 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 113.308,80 |
| 13/07/2022 13:41:13:318 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 113.308,80 |

Lote (3) - LOTE 03 DE ACORDO COM O EDITAL

248

| Data-Hora | Fornecedor | Proposta |
|-------------------------|--|----------------|
| 12/07/2022 09:57:25:906 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 191.773,36 |
| 14/07/2022 18:20:43:187 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 191.773,36 |
| 14/07/2022 15:17:42:154 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 191.773,36 |
| 13/07/2022 14:04:10:510 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 192.073,36 |
| 14/07/2022 19:35:05:120 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 175.534,00 |
| 14/07/2022 10:55:05:386 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 191.773,36 |
| 13/07/2022 13:41:13:318 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 191.735,08 |

Lote (4) - LOTE 04 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Proposta |
|-------------------------|--|---------------|
| 12/07/2022 09:57:25:906 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 37.990,00 |
| 14/07/2022 18:20:43:187 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 37.990,00 |
| 14/07/2022 15:17:42:154 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 37.990,00 |
| 13/07/2022 14:04:10:510 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 37.990,00 |
| 14/07/2022 19:35:05:120 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 34.000,00 |
| 14/07/2022 10:55:05:386 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 37.990,00 |
| 13/07/2022 13:41:13:318 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 37.990,00 |

Lote (5) - LOTE 05 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Proposta |
|-------------------------|--|---------------|
| 14/07/2022 15:17:42:154 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 16.607,10 |
| 13/07/2022 14:04:10:510 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 16.607,10 |
| 14/07/2022 19:35:05:120 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 15.030,00 |
| 13/07/2022 13:41:13:318 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 16.605,60 |

Lote (6) - LOTE 06 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Proposta |
|-------------------------|--|---------------|
| 12/07/2022 09:59:49:545 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 18.171,82 |
| 14/07/2022 18:23:33:795 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 18.171,82 |
| 14/07/2022 15:20:58:077 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 18.171,82 |
| 13/07/2022 14:05:35:548 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 59.923,82 |
| 14/07/2022 19:36:35:269 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 15.308,00 |
| 14/07/2022 10:55:39:909 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 18.171,82 |
| 13/07/2022 13:42:08:721 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 18.170,36 |

Lote (7) - LOTE 07 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Proposta |
|-------------------------|--------------------------------|---------------|
| 12/07/2022 09:59:49:545 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 15.893,40 |
| 14/07/2022 18:23:33:795 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 15.893,40 |

| | | |
|-------------------------|--|---------------|
| 14/07/2022 15:20:58:077 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 15.893,40 |
| 13/07/2022 14:05:35:548 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 15.893,40 |
| 14/07/2022 19:36:35:269 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 14.660,00 |
| 14/07/2022 10:55:39:909 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 15.893,40 |
| 13/07/2022 13:42:08:721 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 15.893,20 |

Após a etapa de lances, foram apresentados os seguintes menores preços:

Lote (1) - LOTE 01 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Lance |
|-------------------------|--|----------------|
| 15/07/2022 09:24:17:638 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 2.733,25 |
| 15/07/2022 09:24:39:354 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 3.200,00 |
| 15/07/2022 09:23:47:095 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 3.250,00 |
| 15/07/2022 09:21:33:412 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 3.407,00 |
| 15/07/2022 09:21:09:976 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 3.407,32 |
| 15/07/2022 09:10:07:167 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 3.800,00 |
| 15/07/2022 09:18:34:880 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 4.800,00 |
| 14/07/2022 09:54:48:618 | MORGANA MELO DA SILVA | R\$ 900.000,00 |

Lote (2) - LOTE 02 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Lance |
|-------------------------|--|---------------|
| 15/07/2022 09:50:20:849 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 60.000,00 |
| 15/07/2022 09:50:11:425 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 69.500,00 |
| 15/07/2022 09:50:40:158 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 72.500,00 |
| 15/07/2022 09:50:09:539 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 79.316,16 |
| 15/07/2022 09:50:57:176 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 80.000,00 |
| 15/07/2022 09:50:29:301 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 82.500,00 |
| 15/07/2022 09:43:37:186 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 91.500,00 |

Lote (3) - LOTE 03 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Lance |
|-------------------------|--|----------------|
| 15/07/2022 10:13:34:532 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 105.000,00 |
| 15/07/2022 10:14:24:887 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 110.000,00 |
| 15/07/2022 10:13:55:563 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 120.000,00 |
| 15/07/2022 10:13:39:373 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 120.550,00 |
| 15/07/2022 10:13:50:710 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 129.000,00 |
| 15/07/2022 10:11:05:534 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 134.990,00 |
| 15/07/2022 10:08:32:633 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 142.999,00 |

Lote (4) - LOTE 04 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Lance |
|-------------------------|-----------------------------|---------------|
| 15/07/2022 10:37:56:566 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 19.950,00 |

| | | |
|-------------------------|--|---------------|
| 15/07/2022 10:38:07:427 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 24.500,00 |
| 15/07/2022 10:34:59:129 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 25.240,00 |
| 15/07/2022 10:37:50:693 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 26.593,00 |
| 15/07/2022 10:23:16:670 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 27.000,00 |
| 15/07/2022 10:23:34:871 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 35.000,00 |
| 14/07/2022 18:20:43:187 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 37.990,00 |

Lote (5) - LOTE 05 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Lance |
|-------------------------|--|---------------|
| 15/07/2022 11:06:22:554 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 11.500,00 |
| 15/07/2022 11:06:10:596 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 11.624,97 |
| 15/07/2022 10:57:03:859 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 16.000,00 |
| 14/07/2022 15:17:42:154 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 16.607,10 |

Lote (6) - LOTE 06 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Lance |
|-------------------------|--|---------------|
| 15/07/2022 11:39:30:134 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 9.000,00 |
| 15/07/2022 11:19:30:397 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 12.490,00 |
| 15/07/2022 11:18:47:127 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 12.500,00 |
| 13/07/2022 13:42:08:721 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 18.170,36 |
| 14/07/2022 15:20:58:077 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 18.171,82 |
| 14/07/2022 18:23:33:795 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 18.171,82 |
| 13/07/2022 14:05:35:548 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 59.923,82 |

Lote (7) - LOTE 07 DE ACORDO COM O EDITAL

| Data-Hora | Fornecedor | Lance |
|-------------------------|--|---------------|
| 15/07/2022 12:06:12:611 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | R\$ 9.999,99 |
| 15/07/2022 12:06:25:172 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | R\$ 11.125,38 |
| 15/07/2022 11:52:26:924 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | R\$ 14.500,00 |
| 13/07/2022 13:42:08:721 | JULIANA CORREA PAZ | R\$ 15.893,20 |
| 12/07/2022 09:59:49:545 | GRAFICA VERDES MARES LTDA | R\$ 15.893,40 |
| 14/07/2022 15:20:58:077 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME | R\$ 15.893,40 |
| 14/07/2022 18:23:33:795 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | R\$ 15.893,40 |

Encerrada a etapa de lances foi verificada a regularidade da empresa que ofertou o menor preço. Após confirmada a habilitação da proponente e examinada pelo Pregoeiro da disputa e a Equipe de Apoio a aceitabilidade da proposta de menor preço, quanto ao objeto bem como quanto á compatibilidade do preço apresentado com os praticados no mercado e o valor estimado para a contratação, o Pregoeiro decidiu:

No dia 15/07/2022, às 09:28:49 horas, no lote (1) - LOTE 01 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-03. No dia 19/07/2022, às 11:59:48 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 11:59:48 horas, no lote (1) - LOTE 01 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: DECLARADO VENCEDOR. No dia 19/07/2022, às 12:25:48 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:25:48 horas, no lote (1) - LOTE 01 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: ADJUDICADO.

No dia 19/07/2022, às 12:25:48 horas, no lote (1) - LOTE 01 DE ACORDO COM O EDITAL - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME com o valor R\$ 2.733,25.

No dia 15/07/2022, às 09:55:10 horas, no lote (2) - LOTE 02 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-03. No dia 19/07/2022, às 11:59:56 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 11:59:56 horas, no lote (2) - LOTE 02 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: DECLARADO VENCEDOR. No dia 19/07/2022, às 12:25:56 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:25:56 horas, no lote (2) - LOTE 02 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: ADJUDICADO.

No dia 19/07/2022, às 12:25:56 horas, no lote (2) - LOTE 02 DE ACORDO COM O EDITAL - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME com o valor R\$ 60.000,00.

No dia 15/07/2022, às 10:18:41 horas, no lote (3) - LOTE 03 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-03. No dia 19/07/2022, às 12:00:04 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:00:04 horas, no lote (3) - LOTE 03 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: DECLARADO VENCEDOR. No dia 19/07/2022, às 12:26:05 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:26:05 horas, no lote (3) - LOTE 03 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: ADJUDICADO.

No dia 19/07/2022, às 12:26:05 horas, no lote (3) - LOTE 03 DE ACORDO COM O EDITAL - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME com o valor R\$ 105.000,00.

No dia 15/07/2022, às 10:42:38 horas, no lote (4) - LOTE 04 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-03. No dia 19/07/2022, às 12:00:13 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:00:13 horas, no lote (4) - LOTE 04 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: DECLARADO VENCEDOR. No dia 19/07/2022, às 12:26:13 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:26:13 horas, no lote (4) - LOTE 04 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: ADJUDICADO.

No dia 19/07/2022, às 12:26:13 horas, no lote (4) - LOTE 04 DE ACORDO COM O EDITAL - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME com o valor R\$ 19.950,00.

No dia 15/07/2022, às 11:12:35 horas, no lote (5) - LOTE 05 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-03. No dia 19/07/2022, às 12:00:22 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:00:22 horas, no lote (5) - LOTE 05 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: DECLARADO VENCEDOR. No dia 19/07/2022, às 12:26:21 horas, a situação do

lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:26:21 horas, no lote (5) - LOTE 05 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: ADJUDICADO.

No dia 19/07/2022, às 12:26:21 horas, no lote (5) - LOTE 05 DE ACORDO COM O EDITAL - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME com o valor R\$ 11.500,00.

No dia 15/07/2022, às 11:44:00 horas, no lote (6) - LOTE 06 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-03. No dia 19/07/2022, às 12:00:30 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:00:30 horas, no lote (6) - LOTE 06 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: DECLARADO VENCEDOR. No dia 19/07/2022, às 12:26:30 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:26:30 horas, no lote (6) - LOTE 06 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o seguinte: ADJUDICADO.

No dia 19/07/2022, às 12:26:30 horas, no lote (6) - LOTE 06 DE ACORDO COM O EDITAL - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME com o valor R\$ 9.000,00.

No dia 15/07/2022, às 12:11:03 horas, no lote (7) - LOTE 07 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: pxl0aop00003_multisalas-03. No dia 19/07/2022, às 12:00:39 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:00:39 horas, no lote (7) - LOTE 07 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O motivo da alteração foi o seguinte: DECLARADO VENCEDOR. No dia 19/07/2022, às 12:26:45 horas, a situação do lote foi finalizada.

No dia 19/07/2022, às 12:26:45 horas, no lote (7) - LOTE 07 DE ACORDO COM O EDITAL - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da alteração foi o

seguinte: ADJUDICADO.

No dia 19/07/2022, às 12:26:45 horas, no lote (7) - LOTE 07 DE ACORDO COM O EDITAL - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote da licitação á empresa IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME com o valor R\$ 9.999,99.

Publicada a decisão, nesta sessão, e nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro da disputa declarou encerrados os trabalhos. Anexo a ata segue relatório contendo informações detalhadas sobre o andamento do processo.

MARIA MONICA BARBOSA

Pregoeiro da disputa

ANNE CAROLINE TORRES LOPES

Autoridade Competente

FRANCISCA SABRINA PINHEIRO

Membro Equipe Apoio

Proponentes:

19.293.025/0001-59 GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI

36.039.457/0001-57 GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA

41.428.889/0001-90 GRAFICA VERDES MARES LTDA

25.280.971/0001-63 IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME

46.447.352/0001-90 JULIANA CORREA PAZ

05.288.202/0001-02 LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME

28.538.714/0001-77 MORGANA MELO DA SILVA

08.641.499/0001-28 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME

Histórico da disputa do lote

Licitações

Licitação [nº 947792]

Cliente

Pregoeiro

Resumo da licitação

Edital

Modalidade/tipo

Participação do fornecedor

Situação da licitação

Início acolhimento de propostas

Abertura das propostas

Idioma da licitação

Abrangência da disputa

Forma de condução

Tipo de encerramento da disputa

| Item | Data/Hora | Valor | Fornecedor |
|-----------------|-------------------------|-------------------------|--|
| 112 | 15/07/2022 09:20:16:127 | R\$ 3.540,00 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| Saia de disputa | 113 | 15/07/2022 09:20:33:817 | R\$ 3.538,00 GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| 114 | 15/07/2022 09:20:50:715 | R\$ 3.500,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| 115 | 15/07/2022 09:20:55:815 | R\$ 3.520,00 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| 116 | 15/07/2022 09:20:58:401 | R\$ 3.534,00 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| 117 | 15/07/2022 09:21:03:235 | R\$ 3.537,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| 118 | 15/07/2022 09:21:04:530 | R\$ 3.498,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| 119 | 15/07/2022 09:21:09:976 | R\$ 3.407,32 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| 120 | 15/07/2022 09:21:13:724 | R\$ 3.533,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| 121 | 15/07/2022 09:21:33:412 | R\$ 3.407,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| 122 | 15/07/2022 09:21:36:148 | R\$ 3.496,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| 123 | 15/07/2022 09:21:43:136 | R\$ 3.350,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| 124 | 15/07/2022 09:21:56:482 | R\$ 3.405,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| 125 | 15/07/2022 09:22:08:176 | R\$ 3.340,00 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| 126 | 15/07/2022 09:22:15:756 | R\$ 3.355,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| 127 | 15/07/2022 09:23:47:095 | R\$ 3.250,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| 128 | 15/07/2022 09:24:17:638 | R\$ 2.733,25 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| 129 | 15/07/2022 09:24:39:354 | R\$ 3.200,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |

Mostrando de 1 até 129 de 129 registros

Próx. Anterior 1 - Próx

Importante: a coluna "!" exibe as não conformidades detectadas em relação aos "lances registrados irregularmente" que não atenderam as regras d estabelecidas para a participação da fase de disputa do lote da licitação. Quando a informação exibida for "-" o registro do lance está em conformi

Histórico da análise das propostas e lances

| | |
|------------|--|
| Data/Hora | 15/07/2022 09:28:49:656 - Arrematado |
| Data/Hora | 19/07/2022 11:59:48:607 - Declarado vencedor |
| Data/Hora | 19/07/2022 12:25:48:108 - Adjudicado |
| Fornecedor | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| Contratado | RS 2.733,25 |

Lote [nº 1]

ocultar demais lotes

Opções

| | | | |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|-------------------------|
| Resumo do lote | LOTE 01 DE ACORDO COM O EDITAL | | |
| Tratamento aplicado | Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP | | |
| Tipo de disputa | Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado | Critério de seleção | Todas as propostas |
| Situação do lote | Adjudicado | Data e o horário | 19/07/2022-12:25:48:108 |
| Tempo mínimo lances intermediários | 5 segundo(s) | Tempo mínimo cobrir melhor oferta | 5 segundo(s) |
| Tempo de disputa sessão pública | 15 minutos | Tempo aleatório de disputa | 0 - 10 minutos |
| Intervalo mínimo diferença de valores | R\$ 0,01 | Valor mínimo cobrir melhor oferta | R\$ 0.01 |
| Valor estimado do lote | R\$ 4.870,00 | | |
| CNPJ | 25.280.971/0001-63 | | |
| Fornecedor vencedor | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | | |
| Telefone | (88) 981838212 | | |
| Nome contato | IKARO PINHEIRO RODRIGUES | | |
| Arrematado | R\$ 2.733,25 | | |

Lote [nº 2]

ocultar demais lotes

Opções

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------------------------|-------------------------|
| Resumo do lote | LOTE 02 DE ACORDO COM O EDITAL | | |
| Tratamento aplicado | Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP | | |
| Tipo de disputa | Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado | Critério de seleção | Todas as propostas |
| Situação do lote | Adjudicado | Data e o horário | 19/07/2022-12:25:56:957 |
| Tempo mínimo lances intermediários | 5 segundo(s) | Tempo mínimo cobrir melhor oferta | 5 segundo(s) |
| Tempo de disputa sessão pública | 15 minutos | Tempo aleatório de disputa | 0 - 10 minutos |

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0.01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0.01

Histórico da disputa do lote

| Valor estimado do lote | | | | | | |
|-----------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|--------------|--|--|
| | 112 | 15/07/2022 09:20:16:121 | --- | R\$ 3.240,00 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI | |
| CNPJ | 113 | 15/07/2022 09:20:33:817 | --- | R\$ 3.538,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA | |
| Fornecedor vencedor | 114 | 15/07/2022 09:20:50:715 | --- | R\$ 3.500,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME | |
| Telefone | (88) 9811 | 115 | 15/07/2022 09:20:55:815 | --- | R\$ 3.520,00 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| Nome contato | IKARO P | 116 | 15/07/2022 09:20:58:401 | --- | R\$ 3.534,00 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| Arrematado | R\$ 60.00 | 117 | 15/07/2022 09:21:03:235 | --- | R\$ 3.537,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| | | 118 | 15/07/2022 09:21:04:530 | --- | R\$ 3.498,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| | | 119 | 15/07/2022 09:21:09:976 | --- | R\$ 3.407,32 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| | | 120 | 15/07/2022 09:21:13:724 | --- | R\$ 3.533,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| Lote [nº 3] | | 121 | 15/07/2022 09:21:33:412 | --- | R\$ 3.407,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| | | 122 | 15/07/2022 09:21:36:148 | --- | R\$ 3.496,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| Resumo do lote | LOTE 03 | 123 | 15/07/2022 09:21:43:136 | --- | R\$ 3.350,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| Tratamento aplicado | Com trata | 124 | 15/07/2022 09:21:56:482 | --- | R\$ 3.405,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| | | 125 | 15/07/2022 09:22:08:176 | --- | R\$ 3.340,00 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| Tipo de disputa | Decreto 1 fechado | 126 | 15/07/2022 09:22:15:756 | --- | R\$ 3.355,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| | | 127 | 15/07/2022 09:23:47:095 | --- | R\$ 3.250,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| Situação do lote | Adjudicar | 128 | 15/07/2022 09:24:17:638 | --- | R\$ 2.733,25 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| | | 129 | 15/07/2022 09:24:39:354 | --- | R\$ 3.200,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| Tempo mínimo lances intermediár | Mostrando de 1 até 129 de 129 registros | | | | | |
| Tempo de disputa sessão pública | Importante: a coluna "!" exibe as não conformidades detectadas em relação aos "lances registrados irregularmente" que não atenderam as regras d estabelecidas para a participação da fase de disputa do lote da licitação. Quando a informação exibida for "----" o registro do lance está em conformi | | | | | |
| Intervalo mínimo diferença de vai | | | | | | |

Histórico da análise das propostas e lances

| | | | |
|------------------------|-----------|-------------------------|--------------------------------------|
| Valor estimado do lote | | | |
| CNPJ | Data/Hora | 15/07/2022 09:28:49:656 | - Arrematado |
| Fornecedor vencedor | Data/Hora | 19/07/2022 11:59:48:607 | - Declarado vencedor |
| Telefone | (88) 9811 | Data/Hora | 19/07/2022 12:25:48:108 - Adjudicado |
| Nome contato | IKARO P | Fornecedor | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| Arrematado | R\$ 105.0 | Contratado | R\$ 2.733,25 |

Lote [nº 4]

ocultar demais lotes

Opções

| | | | |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|-------------------------|
| Resumo do lote | LOTE 04 DE ACORDO COM O EDITAL | | |
| Tratamento aplicado | Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP | | |
| Tipo de disputa | Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado | Critério de seleção | Todas as propostas |
| Situação do lote | Adjudicado | Data e o horário | 19/07/2022-12:26:13:435 |
| Tempo mínimo lances intermediários | 5 segundo(s) | Tempo mínimo cobrir melhor oferta | 5 segundo(s) |
| Tempo de disputa sessão pública | 15 minutos | Tempo aleatório de disputa | 0 - 10 minutos |
| Intervalo mínimo diferença de valores | R\$ 0,01 | Valor mínimo cobrir melhor oferta | R\$ 0,01 |
| Valor estimado do lote | R\$ 37.990,00 | | |
| CNPJ | 25.280.971/0001-63 | | |
| Fornecedor vencedor | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | | |
| Telefone | (88) 981838212 | | |
| Nome contato | IKARO PINHEIRO RODRIGUES | | |
| Arrematado | R\$ 19.950,00 | | |

Lote [nº 5]

ocultar demais lotes

Opções

| | | | |
|---------------------------------------|--|-----------------------------------|-------------------------|
| Resumo do lote | LOTE 05 DE ACORDO COM O EDITAL | | |
| Tratamento aplicado | Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP | | |
| Tipo de disputa | Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado | Critério de seleção | Todas as propostas |
| Situação do lote | Adjudicado | Data e o horário | 19/07/2022-12:26:21:195 |
| Tempo mínimo lances intermediários | 5 segundo(s) | Tempo mínimo cobrir melhor oferta | 5 segundo(s) |
| Tempo de disputa sessão pública | 15 minutos | Tempo aleatório de disputa | 0 - 10 minutos |
| Intervalo mínimo diferença de valores | R\$ 0,01 | Valor mínimo cobrir melhor oferta | R\$ 0,01 |

Valor estimado do lote R\$ 16.606,67

Histórico da disputa do lote

| CNPJ | | | | | |
|---------------------------------|-----|-------------------------|-----|--------------|--|
| | 112 | 15/07/2022 09:20:18:127 | --- | R\$ 3.540,00 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| Fornecedor vencedor | 113 | 15/07/2022 09:20:33:817 | --- | R\$ 3.538,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| Telefone (88) 9811 | 114 | 15/07/2022 09:20:50:715 | --- | R\$ 3.500,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| | 115 | 15/07/2022 09:20:55:815 | --- | R\$ 3.520,00 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| Nome contato IKARO P | 116 | 15/07/2022 09:20:58:401 | --- | R\$ 3.534,00 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| Arrematado R\$ 11.50 | 117 | 15/07/2022 09:21:03:235 | --- | R\$ 3.537,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| | 118 | 15/07/2022 09:21:04:530 | --- | R\$ 3.498,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| | 119 | 15/07/2022 09:21:09:976 | --- | R\$ 3.407,32 | GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI |
| Lote [nº 6] | 120 | 15/07/2022 09:21:13:724 | --- | R\$ 3.533,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| | 121 | 15/07/2022 09:21:33:412 | --- | R\$ 3.407,00 | GRAFICA E EDITORA EXITO LTDA |
| Resumo do lote LOTE 06 | 122 | 15/07/2022 09:21:36:148 | --- | R\$ 3.496,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| Tratamento aplicado Com trat | 123 | 15/07/2022 09:21:43:136 | --- | R\$ 3.350,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| Tipo de disputa Decreto l | 124 | 15/07/2022 09:21:56:482 | --- | R\$ 3.405,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| | 125 | 15/07/2022 09:22:08:176 | --- | R\$ 3.340,00 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| Situação do lote Adjudicar | 126 | 15/07/2022 09:22:15:756 | --- | R\$ 3.355,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |
| | 127 | 15/07/2022 09:23:47:095 | --- | R\$ 3.250,00 | LC GRAFICA E EDITORA LTDA - ME |
| Tempo mínimo lances intermediár | 128 | 15/07/2022 09:24:17:638 | --- | R\$ 2.733,25 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME |
| Tempo de disputa sessão pública | 129 | 15/07/2022 09:24:39:354 | --- | R\$ 3.200,00 | SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI ME |

Mostrando de 1 até 129 de 129 registros

Princípio Anterior 1 Próx

Intervalo mínimo diferença de val Importante: a coluna "l" exibe as não conformidades detectadas em relação aos "lances registrados irregularmente" que não atenderam as regras d estabelecidas para a participação da fase de disputa do lote da licitação. Quando a informação exibida for "—" o registro do lance está em conformi

Valor estimado do lote

Histórico da análise das propostas e lances

| CNPJ | | | |
|----------------------|------------|-----------------------------|----------------------|
| Fornecedor vencedor | Data/Hora | 15/07/2022 09:28:49:656 | - Arrematado |
| Telefone (88) 9811 | Data/Hora | 19/07/2022 11:59:48:607 | - Declarado vencedor |
| Nome contato IKARO P | Data/Hora | 19/07/2022 12:25:48:108 | - Adjudicado |
| Arrematado R\$ 9.000 | Fornecedor | IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME | |
| | Contratado | R\$ 2.733,25 | |

Lote [nº 7]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 07 DE ACORDO COM O EDITAL

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Adjudicado Data e o horário 19/07/2022-12:26:45:700

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundos(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote R\$ 15.893,33

CNPJ 25.280.971/0001-83

Fornecedor vencedor IKARO PINHEIRO RODRIGUES-ME

Telefone (88) 981838212

Nome contato IKARO PINHEIRO RODRIGUES

Arrematado R\$ 9.999,99



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Solonópole-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL**, constantes dos anexos do edital, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 2022.06.28.01-SRP**, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do **PREGÃO ELETRÔNICO**, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste

| LOTE | LICITANTE | CNPJ | VALOR DAS PROPOSTAS DE PREÇOS R\$ |
|--|-----------------------------|--------------------|-----------------------------------|
| 01 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 2.733,20 |
| 02 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 60.000,00 |
| 03 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 105.000,00 |
| 04 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 19.949,20 |
| 05 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 11.500,00 |
| 06 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 9.000,00 |
| 07 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 9.999,80 |
| VALOR GLOBAL (DUZENTOS E DEZOITO MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS) | | | R\$ 218.182,20 |

Solonópole-CE, 19 de Julho de 2022.

Maria Mônica Barbosa
Maria Mônica Barbosa
Pregoeira



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.06.28.01-SRP

| LOTE 01 | | | | | | |
|----------------------|---|---------|---------|------------|-----------|---------------------|
| Nº | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Receituário de Controle Especial- 2 vias- bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |
| 2 | Agendamento com Psiquiatra – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 50 | R\$ 2,04 | R\$ 102,00 |
| 3 | Orientação Acompanhamento com Psiquiatra – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 40 | R\$ 2,11 | R\$ 84,40 |
| 4 | Cartão (Papel AP 60 KG) | UNID | PRÓPRIO | 600 | R\$ 1,43 | R\$ 858,00 |
| 5 | Ficha de Admissão – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 10 | R\$ 10,78 | R\$ 107,80 |
| 6 | Receituário Comum – Tamanho A5- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 80 | R\$ 5,10 | R\$ 408,00 |
| 7 | Atestado – Tamanho A5- Bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 80 | R\$ 5,10 | R\$ 408,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 2.733,20 |

| LOTE 02 | | | | | | |
|---------|---|---------|---------|------------|-----------|---------------|
| Nº | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Termo de Responsabilidade- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 2 | Receituário de Controle Especial – 2 vias – Bloco c / 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 300 | R\$ 5,10 | R\$ 1.530,00 |
| 3 | Relação de Exames – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIO | 180 | R\$ 10,80 | R\$ 1.944,00 |
| 4 | Solicitação de Transporte de Paciente – Bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 40 | 8,4 | R\$ 336,00 |
| 5 | Receituário Comum- tamanho A5 Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 2.600 | R\$ 5,10 | R\$ 13.260,00 |



| | | | | | | |
|----|--|-------|---------|--------|-----------|---------------|
| 6 | Serviço de Pronto Atendimento – Bloco c/ 100FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIO | 1.400 | R\$ 10,80 | R\$ 15.120,00 |
| 7 | Boletim de Produção Ambulatorial – Bloco c/100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIO | 240 | R\$ 10,80 | R\$ 2.592,00 |
| 8 | Controle de Transferência – Bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 60 | R\$ 8,40 | R\$ 504,00 |
| 9 | Ficha de BPA – Bloco c/100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIO | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 10 | Folha de Evolução | BLOCO | PRÓPRIO | 180 | R\$ 8,40 | R\$ 1.512,00 |
| 11 | Laudo médico para solicitação – bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 12 | Folha de anamnese (hospitalar) - c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 13 | Laudo para solicitação de autorização hospitalar- bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 14 | Folha sumário de internamento- bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 15 | Folha de recém nascido – bloco c/100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 16 | Ficha de Exames (Resultados) – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIO | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 17 | Ficha de Referência – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 200 | R\$ 10,80 | R\$ 2.160,00 |
| 18 | Radiologia – Identificação do Paciente – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 180 | R\$ 5,10 | R\$ 918,00 |
| 19 | Ficha de Controle de Medicamentos – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIO | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 20 | Orientação laboratorial de patologia clínica – Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 120 | R\$ 5,10 | R\$ 612,00 |
| 21 | Ficha de cadastro modo hospitalar e transferência - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 120 | R\$ 8,40 | R\$ 1.008,00 |
| 22 | Serviço reprodução de Xerox | BLOCO | PRÓPRIO | 20.000 | R\$ 0,20 | R\$ 4.000,00 |
| 23 | Atestado - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 280 | R\$ 5,10 | R\$ 1.428,00 |
| 24 | Folha de prescrição médica – relatório de enfermagem – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 100 | R\$ 9,40 | R\$ 940,00 |
| 25 | Receituário Azul – Bloco Numerado c/ 50 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |
| 26 | Receituário interno de controle especial - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |



| | | | | | | |
|-------------------------|---|-------|---------|-----|-----------|----------------------|
| 27 | Troca de plantão - Tamanho A5 - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 140 | R\$ 5,10 | R\$ 714,00 |
| 28 | Partograma - Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIO | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 29 | Boletim de atendimento externo pequena cirurgia - Tamanho A5 - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 150 | R\$ 5,10 | R\$ 765,00 |
| 30 | Mapa de dietas - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 60 | R\$ 8,50 | R\$ 510,00 |
| 31 | Plano terapêutico e tratamentos - 2 vias- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIO | 100 | R\$ 10,81 | R\$ 1.081,00 |
| TOTAL DO LOTE 02 | | | | | | R\$ 60.000,00 |

| LOTE 3 | | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|-----------|---------------|
| Nº | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Receituário de Controle Especial - 2 vias - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 800 | R\$ 5,10 | R\$ 4.080,00 |
| 2 | Ficha Ginecológica - Bloco c/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 3 | Ficha GAL - Bloco c/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 4 | Ficha de BPA - Bloco c/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 160 | R\$ 10,80 | R\$ 1.728,00 |
| 5 | Boletim Diário da Saúde Bucal - Bloco c/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 10,80 | R\$ 1.080,00 |
| 6 | Ficha de Atendimento Diário da estratégia saúde da família - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 180 | R\$ 8,40 | R\$ 1.512,00 |
| 7 | Requisição de Mamografia - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 8,40 | R\$ 1.680,00 |
| 8 | Receituário Azul - Bloco Numerado c/ 50 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 260 | R\$ 5,10 | R\$ 1.326,00 |
| 9 | Receituário Comum - Tamanho A5 - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 2.600 | R\$ 5,10 | R\$ 13.260,00 |
| 10 | Cadastro Nacional de Usuário Domicílio (Dados Cadastrador) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 8,40 | R\$ 1.008,00 |



| | | | | | | |
|----|---|-------|---------|-----|-----------|--------------|
| 11 | Cadastro Nacional de Usuário e Domicílios (Dados Pessoais) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 180 | R\$ 8,40 | R\$ 1.512,00 |
| 12 | Ficha de Atendimento geral ESF – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 140 | R\$ 8,40 | R\$ 1.176,00 |
| 13 | Folha de Evolução (ESF) – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 10,80 | R\$ 3.240,00 |
| 14 | Ficha de acompanhamento das Atividades dos Agentes de Saúde – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 280 | R\$ 10,80 | R\$ 3.024,00 |
| 15 | Ficha de Anamnese Bucal – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 10,80 | R\$ 2.160,00 |
| 16 | Ficha de Referência Odontológica – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 10,80 | R\$ 1.080,00 |
| 17 | Ficha de Referência – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 600 | R\$ 8,40 | R\$ 5.040,00 |
| 18 | Acompanhamento de Hipertenso – Bloco c/ 100 FLS - | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |
| 19 | Ficha A – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 10,80 | R\$ 864,00 |
| 20 | Requisição de Exame Citopatológico – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 10,80 | R\$ 1.296,00 |
| 21 | Relação de Exames de Prevenção – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 22 | Boletim Diário CEO (Periodontia) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 23 | Boletim Diário CEO (Endodontia) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 24 | Boletim Diário CEO (Cirurgia) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 25 | Acompanhamento das Gestantes – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 30 | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |
| 26 | Acompanhamento de Diabéticos – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 30 | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |
| 27 | Acompanhamento de Pessoas com Hanseníase – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |



| | | | | | | |
|----|---|-------|---------|--------|-----------|---------------|
| 28 | Acompanhamento de Pessoas com Tuberculose – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 29 | Ficha Perinatal – Bloco c/ 100 Folhas – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 10,80 | R\$ 648,00 |
| 30 | Guia de Remessa – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 8,40 | R\$ 1.680,00 |
| 31 | Laudos para Solicitação / Autorização de Procedimentos Ambulatorial (APAC) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 32 | Ficha D – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 33 | Serviços de Reprodução (Xérox) | UND | PRÓPRIA | 60.000 | R\$ 0,20 | R\$ 12.000,00 |
| 34 | Encadernação | UND | PRÓPRIA | 500 | R\$ 3,00 | R\$ 1.500,00 |
| 35 | Ficha do e-sus (cadastro individual) Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 500 | R\$ 12,00 | R\$ 6.000,00 |
| 36 | Ficha do e-sus (cadastro domiciliar) Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 10,50 | R\$ 3.150,00 |
| 37 | Ficha do e-sus atendimento individual bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 500 | R\$ 12,00 | R\$ 6.000,00 |
| 38 | Ficha do e-sus atendimento odontológico individual bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 200 | R\$ 11,50 | R\$ 2.300,00 |
| 39 | Ficha do e-sus de atividade coletiva bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 12,00 | R\$ 720,00 |
| 40 | Ficha do e-sus de procedimentos bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 11,40 | R\$ 3.420,00 |
| 41 | Ficha do e-sus de visita domiciliar e territorial bloco C/ 100 FLS - Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 400 | R\$ 12,00 | R\$ 4.800,00 |
| 42 | Atestado - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 300 | R\$ 5,10 | R\$ 1.530,00 |
| 43 | Relatório SSA2 – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 8 | R\$ 10,80 | R\$ 86,40 |



| | | | | | | |
|----|---|-------|---------|-----|-----------|------------|
| 44 | Consolidado mensal da saúde sexual e reprodutiva- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 10 | R\$ 8,40 | R\$ 84,00 |
| 45 | PMA2C - (Relatório de produção e de marcadores para avaliação complementar)- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 46 | Ficha de referência interna - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 47 | Ficha de puericultura - Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 10,80 | R\$ 432,00 |
| 48 | Consultas subsequentes (puericultura) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 49 | Visita puerperal - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 50 | Reunião da equipe saúde da família- Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 51 | Relatório mensal do atendimento ao adolescente na atenção primária - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 52 | Sisprenatal - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 50 | R\$ 8,40 | R\$ 420,00 |
| 53 | PMA2 - (relatório de produção e de marcadores para avaliação) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 54 | Reunião do núcleo de apoio da saúde da família (NASF) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 55 | Ficha de avaliação (Fisioterapia) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |
| 56 | Ficha do E-SUS (vacinação) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 8,40 | R\$ 504,00 |
| 57 | Prontuário da família - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 58 | Ficha D (complementar) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 8,40 | R\$ 168,00 |



| | | | | | | |
|-------------------------|--|-------|---------|-----|-----------|-----------------------|
| 59 | Ações básicas em odontologia (procedimentos) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 60 | Ações básicas em odontologia (procedimentos) – primeira consulta odontológica programática– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 8,40 | R\$ 336,00 |
| 61 | Ficha de registro de atividade diária dos agentes comunitário de saúde – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 40 | R\$ 10,80 | R\$ 432,00 |
| 62 | Radiograma - Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 6,00 | R\$ 720,00 |
| 63 | Ficha de Controle de Medicamentos – Bloco c/ 100 FLS – Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 10,40 | R\$ 624,00 |
| 64 | Relatório mensal do atendimento ao adolescente na atenção primária - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 60 | R\$ 8,46 | R\$ 507,60 |
| 65 | Satisfação dos usuários frente a visita dos agentes comunitários de saúde | BLOCO | PRÓPRIA | 80 | R\$ 8,60 | R\$ 688,00 |
| TOTAL DO LOTE 03 | | | | | | R\$ 105.000,00 |

| LOTE 04 | | | | | | |
|---------|--|---------|------------|---------|----------|--------------|
| Nº | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | MARCA | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Cartão (Papel AP 60 KG) | UND | 1.000 | PRÓPRIA | R\$ 1,43 | R\$ 1.430,00 |
| 2 | Controle do Setor de Transporte – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | 140 | PRÓPRIA | R\$ 8,40 | R\$ 1.176,00 |
| 3 | Guia de Remessa – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | 30 | PRÓPRIA | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |
| 4 | Bloco de Requisição de Material / Serviços – Bloco c/ 100 FLS – 2 Vias | BLOCO | 30 | PRÓPRIA | R\$ 8,40 | R\$ 252,00 |
| 5 | Ordem de compra/Serviços Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | 80 | PRÓPRIA | R\$ 8,40 | R\$ 672,00 |





| | | | | | | |
|-------------------------|--|-------|--------|---------|----------|----------------------|
| 6 | Capas de Processo | UND | 20.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,52 | R\$ 10.400,00 |
| 7 | Bloco de Autorização de Combustível – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,40 | R\$ 840,00 |
| 8 | Cópia de Chaves | UND | 60 | PRÓPRIA | R\$ 5,12 | R\$ 307,20 |
| 9 | Serviços de Reprodução (Xérox) | UND | 18.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,20 | R\$ 3.600,00 |
| 10 | Encadernação | UND | 200 | PRÓPRIA | R\$ 3,00 | R\$ 600,00 |
| 11 | Termo de responsabilidade de recebimento de E.P.I - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,40 | R\$ 420,00 |
| TOTAL DO LOTE 04 | | | | | | R\$ 19.949,20 |

| LOTE 05 | | | | | | |
|-------------------------|---|---------|---------|------------|-----------|----------------------|
| Nº | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Carimbo automático liso retangular 4911 | Unid. | PRÓPRIA | 60 | R\$ 37,50 | R\$ 2.250,00 |
| 2 | Carimbo automático liso retangular 4913 | Unid. | PRÓPRIA | 60 | R\$ 40,00 | R\$ 2.400,00 |
| 3 | Carimbo automático liso retangular CNPJ | Unid. | PRÓPRIA | 60 | R\$ 63,00 | R\$ 3.780,00 |
| 4 | Carimbo Automático 303 | Unid. | PRÓPRIA | 40 | R\$ 29,00 | R\$ 1.160,00 |
| 5 | Carimbo Automático 355 | Unid. | PRÓPRIA | 20 | R\$ 32,00 | R\$ 640,00 |
| 6 | Troca de resina 4911 | Unid. | PRÓPRIA | 40 | R\$ 6,30 | R\$ 252,00 |
| 7 | Troca de resina 4913 | Unid. | PRÓPRIA | 40 | R\$ 7,95 | R\$ 318,00 |
| 8 | Troca de resina CNPJ | Unid. | PRÓPRIA | 50 | R\$ 14,00 | R\$ 700,00 |
| TOTAL DO LOTE 05 | | | | | | R\$ 11.500,00 |

| LOTE 06 | | | | | | |
|---------|--|---------|---------|------------|-----------|------------|
| Nº | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Boletim Mensal de Vacinas – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 16 | R\$ 10,80 | R\$ 172,80 |
| 2 | Acompanhamento de Fornecimento de (Suplementos) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 10 | R\$ 8,40 | R\$ 84,00 |



| | | | | | | |
|----|--|-------|---------|----|-----------|------------|
| 3 | Aplicação de Vitaminas – Vitamina A – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 10 | R\$ 8,40 | R\$ 84,00 |
| 4 | Acompanhamento das Doenças (Diarréicas) - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 12 | R\$ 8,40 | R\$ 100,80 |
| 5 | Controle de estoque e guia de remessa de imunobiológicos– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 6 | Acompanhamento mensal de casos de Hanseníase– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 7 | Acompanhamento de casos de tuberculose – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 8 | Setor de vigilância epidemiologia– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 9 | Investigação de óbito Infantil – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 6 | R\$ 8,40 | R\$ 50,40 |
| 10 | Planilha de Óbito de mulheres em idade fértil – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 11 | Controle de temperatura– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 6 | R\$ 8,40 | R\$ 50,40 |
| 12 | Varicela – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 13 | Hepatite B – Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 10,80 | R\$ 43,20 |
| 14 | Hepatite A– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 15 | DTP – Tríplice bacteriana (difteria, Tétano, coqueluche) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 16 | DT – dupla Adulto – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 17 | DT/DTPA/ Dupla adulto e tríplice bacteriana acelular adulto) Gestantes hemingocócica C Conjugada– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 18 | Penta/Dtp/HB/HIB– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 19 | Rota vírus humano/Oral– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |





| | | | | | | |
|-------------------------|---|-------|---------|-------|-----------|---------------------|
| 20 | Pneumocócica 10 valente – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 21 | VIP/VOP (seqüencial) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 22 | BCG – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 23 | BCG comunicante (hanseníase) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 24 | Tríplice viral (sarampo, caxumba, rubéola) – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 25 | Tríplice viral (sarampo, caxumba, rubéola) – MIF– Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 26 | Tríplice viral – homens – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 4 | R\$ 8,40 | R\$ 33,60 |
| 27 | Cartão espelho (menina) 40 kg Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | UNID. | PRÓPRIA | 2.400 | R\$ 1,15 | R\$ 2.760,00 |
| 28 | Cartão espelho – (menino) 40Kg Bloco c/ 100 FLS Frente e Verso | UNID. | PRÓPRIA | 2.400 | R\$ 1,15 | R\$ 2.760,00 |
| 29 | Resumo diário do serviço antivetorial – Bloco c/ 100 Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 120 | R\$ 10,77 | R\$ 1.292,40 |
| 30 | Ficha de visita domiciliar Tamanho A5 – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 9,00 | R\$ 900,00 |
| 31 | Programa de combate da febre amarela e dengue / PCFAD Bloco c/ 100 Frente e Verso | BLOCO | PRÓPRIA | 6 | R\$ 10,60 | R\$ 63,60 |
| TOTAL DO LOTE 06 | | | | | | R\$ 9.000,00 |

| LOTE 07 | | | | | | |
|---------|---|---------|---------|------------|-----------|--------------|
| Nº | DESCRIÇÃO | UNIDADE | MARCA | QUANTIDADE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 1 | Laudo de Inspeção – Autocopiativo – 4 Vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 40,19 | R\$ 4.019,00 |
| 2 | Termo de Apreensão – Autocopiativo – 4 Vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 100 | R\$ 40,20 | R\$ 4.020,00 |
| 3 | Termo de Interdição – Autocopiativo – 4 Vias – Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 42,50 | R\$ 850,00 |



| | | | | | | |
|-------------------------|--|-------|---------|----|-----------|---------------------|
| 4 | Alto de Infração - Autocopiativo - 4 Vias - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 42,54 | R\$ 850,80 |
| 5 | Material de Colheita de Amostras - Bloco c/ 100 FLS | BLOCO | PRÓPRIA | 20 | R\$ 13,00 | R\$ 260,00 |
| TOTAL DO LOTE 07 | | | | | | R\$ 9.999,80 |

Solonópole-CE, 19 de Julho de 2022.

Maria Mônica Barbosa
Maria Mônica Barbosa
Pregoeira





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETÁRIA DE SAÚDE** do Município de Solonópolis-CE, abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenadores(as) de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe conferem o início XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve(m) HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 2022.06.28.01-SRP**, em favor do(s) vencedor(s), conforme quadro abaixo:

| LOTE | LICITANTE | CNPJ | VALOR DAS PROPOSTAS DE PREÇOS R\$ |
|--|-----------------------------|--------------------|-----------------------------------|
| 01 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 2.733,20 |
| 02 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 60.000,00 |
| 03 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 105.000,00 |
| 04 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 19.949,20 |
| 05 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 11.500,00 |
| 06 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 9.000,00 |
| 07 | IKARO PINHEIRO RODRIGUES ME | 25.280.971/0001-63 | R\$ 9.999,80 |
| VALOR GLOBAL (DUZENTOS E DEZOITO MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS) | | | R\$ 218.182,20 |

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos os fins de direito.

Notifique-se o(s) licitante(s)vencedor(es) para assinatura da **ATA DE REGISTRO DE PREÇO** no prazo indicado no instrumento convocatório

Solonópolis-CE, 19 DE JULHO DE 2022.


Anne Caroline Torres Lopes
SECRETÁRIA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE